?) GEEN

HOLDING

Nejcastéjsi otazky a odpovédi — Reorganizace GEEN

Mam dluhopis GEEN Holding. Co mam ted’ délat?

Pfipravte si podklady k pfihlaseni pohledavky a pockejte na vyzvu soudu k podani prihlasek. Doporucujeme uz ted'
zvazit spolupraci s advokatem. GEEN vas bude véas informovat o dalSim postupu a poskytne informacni videa na
svych webovych strankach.

Mam dluhopis GEEN Development. Co mam ted' délat?

Pfipravte si podklady k prihlaseni pohledavky a pockejte na vyzvu soudu k podani prihlasek. Doporucujeme uzZ ted'
zvazit spolupraci s advokatem. GEEN vas bude vcas informovat o dalSim postupu a poskytne informacni videa na
svych webovych strankach.

GEEN ma vSechny mé udaje. NemuZe mé prihlasit automaticky?
Ne, zadkon tento postup neumoznuje. Kazdy véritel musi podat prihlasku pohledavky samostatné.
Co budu potfebovat k prihlasce?

Budete potfebovat smlouvu uzavienou s GEEN, dluhopis a pfipadné doklady o Uhradé nebo dohodu o Uhradé ceny
dluhopisu.

Poslal jsem original dluhopisu do GEEN. Je to problém?
Ne, o original se nemusite obavat. GEEN original predloZi insolvenénimu soudu nebo insolvenénimu spravci.
Oslovuji mé neznami advokati, jak ziskali muj kontakt? Mam s nimi spolupracovat?

Je zcela na vds, zda vyuZijete jejich sluzby. Doporucujeme viak ovéfit jejich reference a kvalitu, nejen cenu. Pokud
si nejste jisti, obratte se na nas, radi vam poradime.

Kontaktovala mé spolecnost nabizejici odkup pohledavek za GEEN Holding a GEEN Development. Co mam
délat?

Peclivé si provérte takovou nabidku. Pokud potrebujete penize ihned a staci vam vyrazné mensi ¢astka, mlzete ji
vyuzit. Budte vsak opatrni, protoZe tyto nabidky nemusi byt vidy poctivé a GEEN nemUZe prevzit odpovédnost za
jejich vysledek. GEEN usiluje o maximalni uspokojeni véfitelll prostfednictvim reorganizace, a proto dikladné
zvazte, zda je odkup skutecné ve vasem zajmu.

GEEN Holding a.s. MEMBER OF
Spisové znacka: B 9013 vedend u Krajského soudu v Brné THE GEEN

www.geen.eu Sidlo spol.: Marianské nam. 617/1, 617 00 Brno - Komarov
ICO: 28916794  Pravni forma: Akciova spole¢nost GROUP



A GEEN

HOLDING

Mam si vzit pravnika? Neni to zbytecné?

Pfihlaska pohleddavky je formalné srovnatelna s podanim Zaloby. Pokud nemate zkusenosti s podobnymi fizenimi,
doporucujeme advokata, ktery zajisti spravné poddni prihlasky, vyjasni pfipadné nejasnosti a v pfipadé potreby
vas zastoupi ve sporu. Vyberte si pravnika s prokazatelnymi zkusenostmi v oblasti insolvenci a ddvejte pozor, k
¢emu vSéemu ho zmocnujete.

Co je reorganizace a jak se mé tyka?

Reorganizace znamena postupné uspokojovani pohledavek vériteld pod dohledem insolvenéniho spravce, soudu
a véritelského vyboru. Probiha podle schvdleného reorganizacniho planu.

Dostanu zpét vSechny své penize?

Ano, pokud véfitelé podpofi reorganizacni proces, GEEN planuje plné (100%) uspokojeni pohledavek.
Reorganizacni plan bude verejné predloZen a detailné popise zplisob i dobu splaceni. Pokud v3ak své pohledavky
prodate tfeti osobé, GEEN za vysledek nemizZe nést odpovédnost.

Kdy dostanu své penize zpét?

Terminy a zpUsob uspokojeni pohledavek budou jasné uvedeny v reorganizacnim planu, ktery bude predem
zverejnén. Insolvencni Fizeni je soudni proces s jasnymi pravidly, a vSe probihd pod soudnim dohledem.

GEEN Holding a.s. MEMBER OF
Spisové znacka: B 9013 vedend u Krajského soudu v Brné THE GEEN

www.geen.eu Sidlo spol.: Marianské nam. 617/1, 617 00 Brno - Komarov
ICO: 28916794  Pravni forma: Akciova spole¢nost GROUP



